
 

 

 

 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE  

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS  

2017 M. GRUODŽIO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-980 „DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO 

DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO 

DIREKTORIAUS 2011 M. VASARIO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-24 „DĖL VALSTYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO, NAUDOJIMO IR ATSISKAITYMO UŽ PANAUDOTAS 

LĖŠAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. lapkričio 7 d. Nr. V-885 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u   Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2017 m. gruodžio 4 d. įsakymo Nr. V-980 „Dėl Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. 

įsakymo Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas 

lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.2. Šiuo įsakymu patvirtinto Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už 

panaudotas lėšas tvarkos aprašo 3.6 (tiek, kiek jame numatyta pareiga pareiškėjui turėti etikos 

kodeksą bei veiklos dokumentuose būti įtvirtinus atsakomybę už etikos ir Pasaulinio antidopingo 

kodekso pažeidimus, manipuliavimą sporto varžybomis ir brutalų elgesį sporto varžybų metu), 3.7 

(tiek, kiek jame numatyta pareiga pareiškėjui turėti ketverių metų strateginį veiklos planą), 3.8, 

7.3.5 ir 7.3.6 papunkčiai taikomi skirstant 2019 metų ir vėlesnių metų departamento disponuojamas 

valstybės biudžeto lėšas nevyriausybinių organizacijų pateiktoms didelio meistriškumo sporto 

programoms ir kūno kultūros ir (ar) sporto projektams įgyvendinti.“ 

 

 

 

Vyresnioji patarėja, 

atliekanti generalinio direktoriaus funkcijas Kornelija Tiesnesytė 

 


